KynbkuH Muxaun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne266/2024-H

Ne274/2024-H

Ne277/2024-H

Ne287/2024-H

Ne289/2024-H

Ne290/2024-H

Ne295/20243-H

Ne304/2024-H

Ne319/2024-H

Ne140/2024-1

Ne141/2024-0,

Ne142/2024-04

Ne148/2024-0,

Ne170/2024-0

Ne171/2024-1

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

OO0 «AreHTCTBO OLLeHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKMN>»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU>»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.10.2024

02.11.2024

06.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

13.12.2024

05.11.2024

25.10.2024

07.10.2024

15.10.2024

12.12.2024

23.12.2024

CBepeHun

KyfbkuH Muxaun Bacunbesuny

005483

11.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

LomoBnageHune

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

Hexxunoe
nometlleHmne

OomoBnageHue

Hexwunoe
nomelleHmne

OomoBnageHue

Hexxwunoe
nometlleHne

KBapTupa

O6opynoBaHue

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

ObopynoBaHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Кулькин Михаил Васильевич

