

**Кулькин Михаил Васильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кулькин Михаил Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005483			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№266/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	18.10.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№274/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	02.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№277/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	06.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№287/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	12.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№289/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	12.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№290/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	15.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№295/20243-Н	ООО «Агентство оценки»	19.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№304/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	22.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№319/2024-Н	ООО «Агентство оценки»	13.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№140/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	05.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
№141/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	25.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка недвижимости
№142/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	07.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка недвижимости
№148/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	15.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка недвижимости
№170/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	12.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка недвижимости
№171/2024-Д	ООО «Агентство оценки»	23.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка недвижимости